
Smlouva o dílo 
ev. Č. 145/2020 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i. Č. CZ00237051, 
zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 
dálejen „objednatel“ 

MICHAL stavby s.r.o., se sídlem Rožkovo údolí 3499, 276 01 Mělník, 
identifikační Číslo 0154109, daňové Í. Č. CZ01541099, 
bankovníspojení KB Mělník, číslo účtu 
zastoupen
společnost zapsána V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
208173, 
dále jen ,,zhotovitel" 

Predmet smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spo- 
čívá v kompletním zhotovení CS Penzion - stěhování nábytku (dále jen ,,dílo") dle na- 
bídky zhotovitele ze dne 14.01.2020, jenž tvoří nedílnou součást této sm|ou\/yjako její pří- 
loha č. 1 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že dis- 
ponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

Cas a mısto plnenı 
Dílo bude provedeno v termínu: 
3.1.1. Zahájení díla - 17.02.2020 

3.1.2. dokončení díla: 20.02.2021 
3.1.3. předání díla: 20.02.2021 

Díloje považováno za dokončené a objednatelje povinenje převzít, bylo-li objednateli pře- 
dáno dílo v souladu s požadavky této smlouvy bez zjevných vad a nedodělků a byl-li O pře- 
dánía převzetí díla sepsán zápis o konečném převzetí díla, který byl potvrzen oběma smluv- 
ními stranami. 

Dílo bude prováděno V místě: katastrální území města Mělník 

Cena díla 
Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 386 688,-- a je sjednána jako 
cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, Zahrnujícíveškeré náklady 
potřebné k \/ytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. 

SOD - Stěhování - MICHAL stavby



Strana 2/4 

K ceně bude přípočtena daň Z přidané hodnoty ve výši sazby platné ke dni zdanitelného 
plnení. 

Platební podmínky 
Cena dilaje splatná po dokončenidila, a to ve lhůtě 30 dnů od doručenídaňového dokladu 
(faktury) objednateli a bude zaplacena formou bezhotovostniho převodu na účet zhotovi- 
tele uvedený v Záhlaví smlouvy. 
Zhotovitelje k \/ystavenía odeslání daňového dokladu dle předchozího článku této smlouvy 
oprávněn nejdříve pr\/ni následující den po dni, kdy bylo dílo považováno za dokončené ve 
smyslu ustanovení článku 3.2 této smlou\/y. 

Způsob převzetí díla 
Zhotovitel předmět díla předá vtermínu dle či. 3.1 formou písemného předávacího proto- 
kolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

Odpovědnost za vady, reklamačnířízení 
Zhotovitel zodpovídá za vady na věcech, které poškodil vlastni cinnosti při plnění této 
smlou\/y. 

Smluvnísankce 
Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla nebo S odstraněním vady 
díla sjednávají účastníci smluvní pokutu ve výši 0,15% denně Z celkové ceny díla Za prvých 
30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové ceny díly za každý další započatý den pro- 
dlení. 

Započtenísmluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhá strana oprávněně po- 
žaduje za plnění závazků z této smlou\/y, není přípustné. Smluvní pokuta musí být uplat- 
něna vystavením faktury. 
Pokud neniv ostatních ustanoveních smlouvy řečeno jinak, zaplacení smluvní pokuty zho- 
tovitelem nijak nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou. 
Účastníci této smlou\/y dále výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského záko- 
níku a sjednávají, že ujednáním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlou\/y není nijak do- 
tčeno právo účastníka na náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 119/2020/R ze 
dne 17.02.2020. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 pism. 
b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo- 
vání těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon O registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávni Smlouvy, 
jakož i smIou\/y O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému 
uveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

SOD - Stěhování - MICHAL Stavby



Strana 3/4 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradné souhlasí stím, že úplné znění této 
smlou\/y včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek 
podle Zákona O registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je ve- 
řejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 
který slouží k uveřejňovánísmluv podle zákona O registru smluv a umožňuje bezplatný dál- 
kový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících Svobodný přístup k informacím, 
tedy zejména obchodnítajemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., ob- 
čanského zákoníku, v platném znění), bankovnítajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 
1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu 
příslušných ustanovenízákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bez› 
pečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj \/ýslovný souhlas kjejich uveřejnění 
bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona oregistru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, 
nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje overit, zda byla povinnost objednatele dle clanku 9.5 této smlou\/y 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 9.5 této Smlouvy řádně a včas spl- 
něna, Zavazuje se Zhotovitel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění 
povinnosti objednatele dle článku 9.5 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů Ode 
dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv. 
je-li některé ustanovenítéto Smlou\/y neplatné, Odporovatelné nebo nevynutitelné či stane- 
li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení pří- 
jato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci 
se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními před~ 
pisy. 

Účastníci se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ne- 
použijítyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek této smIou\/y. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavřením této 
smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejedna! vtísni ani za jednostranně ne- 
\ıýhodných podmínek, že s Obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí 
S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslo- 
vaných dodatků. Účastník, který podal návrh na změnu této smlouvy nebo její části je tímto 

SOD - stěhování - MICHAL sta



Strana 4/4 

Svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu Změny dru- 
hému účastníku. 

0.7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku \/ý- 
Slovně přebírá nebezpečízměny okolností. 

0.8. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

11. Prılohy 

11.1. Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele Ze dne 14.01.2020 

V Mělníku dne 

MVDr. Ctirad Mikeš, 
Starosta města Mělník 

SOD › Stěhování - MICHAL stavby



MICHAL STAVBY 
MICHAL stavby s.r.o. 
Rožkovo údolí 3499 276 01 Mělník 
Telefon : 

IČ : 01541099 DIČ Z 
Bankovní Spojení: KB Mělník 
Zapsànu u Městského Suudu v Praze oddíl C. vložka 205173 

Soupis prací 
Název 

Objednavałel Z Město Mělník 
Zastoup. Městským úřadem Mělník 
Nám. Míru 1 

276 01 Mělník 

bez DPH Množství MJ Celkem bez DPH 

Stěhování nábytku a vybavení pokojů před rekonstrukcí pokojů 
a následné vrácení včetně díslokace - drobné montážní práce 
při přesunu nábytku - přesuny dle dispozíc stavby 

VRN (režie) 

3 200,00 114,0 ks 364 800.00 

21 888,00 1,0 kpl. 21 888.00 

Poznámka : Stěhování a dislokace vybaveni pokojů - objekí CS Mělník 
Dod. Ihůía : 

Zp. dopravy I VIBSÍFIÍ 

Nabídka je platná do Z 14.1 .2021 

Dne: 14.1.2020 Mělník 
Zpracoval: Michal

q 

Celkem bez DPH 386 683,00 
Celkem S DPH 467 892,48 

.1.


